

Resolución Nº 003/2024 Acta Nº 001/2024

Pando,03 de enero de 2024

VISTO: la nota presentada por el Club San Isidro

## **CONSIDERANDO:**

1. Que solicitan la participación en los tablados del año 2024

- 2. Que dicha actividad se realizará el día 25 de febrero del 2024 a partir de la hora 19:30 hasta las 00:00
- 3. Que solicitan escenario, baños químicos, equipo de sonido y bajada de luz para iluminación y sonido.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

## **EL MUNICIPIO DE PANDO**

## **RESUELVE:**

- 1. AUTORIZAR la realización del tablado en el espacio deportivo del Club San Isidro el día 25 de febrero del 2024
- 2. AUTORIZAR la solicitud a la Unidad Ejecutora Permanente de escenario, baños químicos, equipo de sonido y bajada de luz para iluminación y sonido.
- 3. INCORPORAR al Registro de Resoluciones del Municipio.
- 4. ENVIAR la presente a conocimiento de Secretaria de Descentralización y Participación.

Alcaldesa María Martínez

Concejal Nelson Warren

Concejal Sergio Ramos

Concejal Raúl Giudice

Concejal Cristian Franco

ROVARD DE BURA NASALTI

## Club San Isidro



Pando 4 de enero de 2024

Sres., del municipio de Pando Presente,

Habiendo sido informados, para hacer un espectáculo de carnaval en nuestro Espacio deportivo el día 25 de febrero del 2024. Club San Isidro, solicita al municipio, con el objetivo que sea un buen espectáculo para El disfrute del barrio, lo siguiente: escenario, baños químicos, equipo de sonido y Bajada de luz eléctrica para la iluminación, y sonido.

Sin más saluda atte.

**PRESIDENTE** 

M. Dávila 094880967

E. Costas 094505169